
 
        

 Al Personale tutto  

        Ai Genitori interessati  

 Agli Studenti ITI delle classi 

  IVA, IVB, IVD, IVE, IVG 

 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Adeguamento del calendario per le attività di P.C.T.O. (ex Alternanza Scuola Lavoro) 

per l’ITI, ai sensi della L. 107/2015, studentesse e studenti delle classi IVA, IVB, IVD, IVE, IVG, dal 22 marzo al 15 

maggio 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   la propria circolare n. 1760 del 19/03/2024, relativa all’avvio delle attività PCTO delle classi QUARTE ITI  

                        con azienda Stellantis; 

 

Preso atto     che, per le vie brevi, si acquisiva l’impossibilità a partecipare alle attività già programmate, per sopraggiunti  

                        impegni da parte dei relatori aziendali Stellantis, 

DISPONE 

     l’Adeguamento del calendario specifico: 

N. Data orario N. ore attività Modalità luogo 
1 sab/13/aprile dalle ore 9:00 alle ore 11:00 2 Relatore aziendale Presenza a scuola Aula Magna 

2 mar/16/aprile  alle ore 14:30 alle ore 17:30 3  Relatore aziendale Presenza a scuola Aula Magna 

3 
mer/24/aprile alle ore 13:30 alle ore 17:30 4 project work 

Presenza a scuola 
(4D, 4E, 4G) 

Aula Magna / Laboratorio 

ven/3/maggio alle ore 13:30 alle ore 17:30 4 project work 
Presenza a scuola 
(4A, 4B) 

Aula Magna / Laboratorio 

4 mer/8/maggio dalle ore 13:30 alle ore 17:30 4 project work Presenza a scuola Aula Magna / Laboratorio  

5 ven/10/maggio dalle ore 13:30 alle ore 15:30 2 Relatore aziendale Presenza a scuola Aula Magna 

6 mer/15/maggio dalle ore 9:00 alle ore 11:00 2 Relatore aziendale 
Conclusione percorso Presenza a scuola Aula Magna 

 

    ulteriori date per sviluppare il project work: 

N. Data orario N. ore Modalità Luogo 
1 ven/26/aprile dalle ore 9:00 alle ore 12:00 3 asincrona casa 

2 mer/01/maggio dalle ore 9:00 alle ore 12:00 3 asincrona casa 

3 sab/04/maggio dalle ore 18:00 alle ore 20:00 2 asincrona casa 

4 sab/11/maggio dalle ore 17:00 alle ore 20:00 3 asincrona casa 

 
Docenti Tutor: proff. V. Landolfi, A. Guarino. 

Referente P.C.T.O.: Prof. Guarino 

 

Si ringrazia per la collaborazione 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 
 

 

 

 

 

 

 




		2024-04-13T12:28:22+0200
	EUGENIA CARFORA




